[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «12» января 2017 года                                                                          № 10
Об избрании Председателя

Краснинской районной Думы

муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области V созыва
В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, статьей 11 Регламента Краснинской районной Думы на основании протокола счетной комиссии №3, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области V созыва Тимошенкова Игоря Владимировича.
2. Настоящее решение вступает в силу в день вступления в должность Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, возглавляющего Администрацию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области                                  И.В. Тимошенков